
Dodatek ke smlouvě o dílo
ze dne 29. 11. 2023

Smluvní strany
SYNAPSE/5, Zdeněk Potočník
Sídlo: Jana Palacha 2921/3, 690 02 Břeclav
lČ: 75750678
DIČ: CZ8306254055

(dále jako ,,zhotovitel")

a

Základní Škola Břeclav, Slovácká 40, příspěvková organizace

Sídlo: Slovácká 2853/40, 690 02 Břeclav

IČO: 60680709

(dále jako ,,objednatel")

společně dále jen "smluvní strany"

Obě smluvní strany se dohodly na spuštění nově realizovaného webu školy na doméně
www.slovacka.cz k datu 30. 5. 2024.

Původně kalkulovaná částka realizace webu 110 000 KČ bez DPH byla na základě průběžně
poptávaných a vzniklých vIcepracI navýšena o 5 000 Kč bez DPH, tj. 6 050 KČ včetně DPH,
Souhrn těchto vícepracI byl průběžně zadáván na základě osobních jednání a také
dokumentován ve vzájemné e-mailové komunikaci.

Zároveň bylo na základě cenové nabídky ze dne 4. 5. 2024 e-mailem ze strany objednatele
potvrzeno, že web bude provozován na webhostingové služby u zhotovitele, za roční
poplatek 3 200 KČ bez DPH l rok, tj. 3 872 KČ včetně DPH.

V Břeclavi dne 30. 5. 2024

7
' ZÁKLADNĹ SKOLA

l BŘECLAI; SLOVÁCKÁ 40
' .-- . 1~"hki

,l ) -k

l, ,l , . ,.." """ .J
l " " ' "L "' U C

Objednatel

1^

,,l'

l' \ \
Zhotovitel

t l


